
下古屋自治区にお住いの皆様
回 覧

令和元年7月

ひまわリネットワーク株式会社

豊田市若草町3丁 目32-8
フリーコール:0120-210-114【重要】

悪質な勧誘業者による電話/訪間営業にご注意 ください

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

近頃、テレビやインターネット、電話サービスについて、電話や訪問などで、ひまわリネットワークを

名乗るなど、事実と異なる説明をし、強引な営業行為を行う悪質な勧誘業者が増えており、お客様

より多数ご相談をいただいおります。

一旦、契約をしてしまうと、高額な解約費用の請求を受けたり、キャンセルの電話がつながらない

など、トラブルに発展することもありますので、十分にご注意下さい。

悪質な勧誘の例

□ひまわりと名乗つたり、ひまわりの関係会社 (提携会社)を装い、契約変更を促す。

□ひまわりの酉己線を切替えているので、そのままだと見れなくなると嘘の案内をする。

□ひまわりの請求明細ハガキを見せるように要求する。無理やり部屋に上がろうとする。

しておりますのでご確認下さい。

このような勧誘や営業行為を受けたり、不安に感じられる事がございましたら、

お気軽にひまわリコールセンター (1彗 0120-210-114)までご相談ください。

併せて、勧誘業者名や担当者などを、豊田市消費生活センター (〔彗 0565-33-0999)に

ご連絡する事をお勧めいたします。

なお、ひまわリネットワークの係員が、より良いサービスのご提案などで、お客様のお宅を

ご訪問させていただく事がございますが、当社係員は必ずスタッフ証を携行して

おりますのでご確認下さい。

今後とも末永いご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
【お問合せ先】

ひまわリネットワーク株式会社

80120-210-114ゼンU訥リネットワーワ


